
 

1 

 



 

2 

 



 

3 

 



 

4 

 



 

5 

 



 

6 

 



 

7 

 



 

8 

 



 

9 

 



 

10 

 



 

11 

 

 
 
 
 
 



 

12 

 

PUBLICIDADE DE CELEBRAÇÃO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3012/2022 

 

Extrato do Contrato 
A Prefeitura Municipal de Barreiras - Bahia torna público, para fins de conhecimento dos interessados, que em 30/08/2022, firmou contrato de 

Prestação de Serviços nos seguintes termos: 

 

Contrato nº 476 /2022 - Inexigibilidade de Licitação de nº 082/2022  

Contratante: MUNICÍPIO DE BARREIRAS  

Contratada: E.B.S.R. PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, CNPJ nº 00.814.862/0001-58, sediada na Rua Dr. Renato Paes de Barros, nº 33, Bairro Itaim 

Bibi, CEP 04.530-904, São Paulo/SP. 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada do ramo de Promoção e Produção de Eventos para a realização de show com a artista de renome 

KELL SMITH, no dia 24 de Setembro de 2022, na apresentação no IV FESTIVAL PRIMAVERA DE NEGÓCIOS E ENTRETENIMENTOS/2022, que 

será realizado no Parque de Exposições Engenheiro Geraldo Rocha no Município de Barreiras-BA. 

 

Valor: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais) 

 

Código do Recurso e Fonte:  

 03.10.50 – Sec. Municipal de Industria, Comércio e Turismo; 

 2078 – Realização do Festival Primavera;  

 33.90.39 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica; 

 Fonte de Recurso: 0100 – Recursos Ordinários. 

, 

Prazo: Até 30 de Novembro de 2022. 

Data de Assinatura: 30 de Agosto de 2022. 

 

Publicações, Art. 61 parágrafo único, da Lei nº 8.666/93 de 21.06.93, qualquer que seja o seu valor, ainda que sem ônus.                                              

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 470/2022 

 
Proc. Adm. Nº 1822/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021, Ata de Registro de Preços nº 032/2021. CONTRATANTE: Município de 

Barreiras-Ba- Contratada: PRIMAVIA MOTORS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 21.043.592/0002-80. ENDEREÇO: AV. Barão do Rio Branco, nº 

251, Vila Rica, Barreiras- Bahia. OBJETO: Aquisição de Veículos, requisitado pelo Fundo Municipal de Assistência Social e Trabalho. Item 05. 

Ass.25/08/2022. Prazo: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura. Valor:   R$ 241.900,00 (duzentos e quarenta e um mil e novecentos 

reais). João Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 471/2022 

 
Proc. Adm. Nº 1822/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021, Ata de Registro de Preços nº 032/2021. CONTRATANTE: Município de 

Barreiras-BA- Contratada: PRIMAVIA MOTORS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 21.043.592/0002-80. ENDEREÇO: AV. Barão do Rio Branco, nº 

251, Vila Rica, Barreiras- Bahia. OBJETO: Aquisição de Veículos, requisitado pelo Gabinete do Prefeito. Item 05. Ass.25/08/2022. Prazo: 12 (doze) 

meses a contar da data de assinatura. Valor: R$ 241.900,00 (duzentos e quarenta e um mil e novecentos reais). João Barbosa de Souza Sobrinho. 

Prefeito Municipal. 

 

 
 

 


